

Karolina Filipsson  
Samhällsbyggnad

## **Taxa för servicelinje i Lycksele tätort**

KTM 47-2022

### **Sammanfattning**

Kommunstyrelsen i Lycksele kommun beslutade 2022-05-31 att införa en Servicelinje i Lycksele tätort hösten 2022. Trafiken kommer att bedrivas utanför peaktider och med resurser inom ramen för befintliga trafikavtal. Trafiken kommer att erbjuda allmänheten vissa möjligheter till kollektivt resande mellan stadsdelarna och centrum. Avgångarna kommer att vara sökbara via Länstrafikens hemsida och app. Prissättningen kommer att desamma som för övrig allmän regional kollektivtrafik. Lycksele kommun önskar dock erbjuda resenärerna ett annat lägre biljettpris än det som utgörs av lägsta kilometerintervallet för den regionala kollektivtrafiken.

De lägre biljettintäkter som en lägre taxa innebär finansieras av Lycksele kommun då det är kommunen som beställer och finansierar den inomkommunala kollektivtrafiken inom Lycksele kommun.

### **Förslag till beslut**

Kollektivtrafikutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden att föreslå regionfullmäktige att:

    Taxa för servicelinje i Lycksele tätort införs enligt förslag från Lycksele kommun

### **Bedömda resultat och konsekvenser**

En speciellt anpassad taxa enligt förslag från kommun bedöms inverka positivt på antalet som reser med servicelinjen.

### **Resurser och finansiering**

Lycksele kommun finansierar den inomkommunala kollektivtrafiken inom kommunen varför ingen ekonomisk påverkan sker för Region Västerbotten av beslutet

### **Jämställdhet**

En lägre kostnad för kollektivtrafiken inom Lycksele tätort bedöms ge en positiv effekt för det totala resandet för både män och kvinnor. Eftersom kvinnor utgör en högre andel av de som reser med kollektivtrafiken kan förändringen antas innebära en något mer positiv effekt för kvinnors resande.

### **Beredningsansvariga**

Strateg vid Regionala kollektivtrafikmyndigheten har upprättat tjänsteskrivelse till ärendet.

### **Beslutsunderlag**

Inkommen skrivelse från Lycksele kommun

### **Beslutet expedieras till**

Regionala kollektivtrafikmyndigheten

Länstrafiken i Västerbotten AB

Lycksele kommun, Infrastrukturplanerare Peter Molin